МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
«ПУГАЧЕВСКИЙ АГРАРНО-ТЕХНОЛОГИЧЕСКИЙ ТЕХНИКУМ»

Россия, 413726 Саратовская область, г. Пугачев,ул. Кутякова ,62
ТЕЛЕФОН (884574) 4-43-79, 4-41-92 ФАКС (АДМИНИСТРАЦИЯ): (884574) 4-41-92

ПРИКАЗ

«05» сентября 2023 года № 151

О введении в действие Положения

о закупке товаров, работ, услуг

для нужд ГАПОУ СО «ПАТТ»

В соответствии с решением Наблюдательного совета (протокол № 7 от 05.09.2023г.),

утвердившим Положение о закупке товаров, работ, услуг для нужд ГАПОУ СО «ПА ГТ»

(редакция № 3)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Ввести в действие с 05 сентября 2023 года прилагаемое Положение о закупке товаров,

работ, услуг для нужд ГАПОУ СО «ПАТТ» (редакция №3).

2. Считать утратившим силу Положение о закупке товаров, работ, услуг для нужд Г АПОУ

СО «ПАТТ», утвержденное Наблюдательным советом (протокол № 10 от 09.12.2022г.)

(редакция №2).

3. Специалисту по закупкам -  Скакалиной А.В. разместить Положение о закупке товаров,

работ, услуг для нужд ГАПОУ СО «ПАТТ» в Единой информационной системе в сфере

закупок (https://zakupki.gov.ru), руководствуясь требованиям ч.1 ст. 4 Федерального закона

от 18.07.2011 г. № 223-ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами

юридических лиц».

4. Всем сотрудникам и должностным лицам ГАПОУ СО «ПАТТ», заинтересованным в

И.о. директора М.М. Крошкин

https://zakupki.gov.ru